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NOMBRE ORDEN 
Ruiz Acal, Esperanza 1 

 
Relación provisional de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se 
incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría 
profesional de Ayudante. de Documentación y Archivo 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 
Machuca Contreras, José Manuel 10,850 1 

Álvarez Hidalgo, Manuel 10,825 2 
Clavijo González, Isabel María 10,668 3 

Corpas Castro, María 10,490 4 
Villena Puerta, Dolores 10,370 5 

Moscoso Robledo, Enrique 10,303 6 
Fernández González, Manuel 10,286 7 

Díaz Pichardo, Isabel 9,926 8 
Rubio Coronilla, Emilio 9,860 9 

Ramírez Reguera, José Manuel 9,850 10 
Prieto Jiménez, Jorge 9,780 11 

Santos Petralanda, María José 9,650 12 
Chacón García, María del Sol 9,620 13 

Fernández Rivadeneira, Miguel 9,610 14 
Sanabria Monge, Rosa María 9,550 15 

Jiménez Claros, Jorge 9,430 16 
Castro Martín, Bernardo 9,269 17 

Vergara González, María Dolores 9,180 18 
Olivares Mora Figueroa, Regla 9,160 19 

Moreno Roldán, Consuelo 9,140 20 
Rodríguez Morilla, H. Manuel 8,866 21 
Carrión Ortega, Juan Manuel 8,815 22 

Romero Sánchez, Jesús 8,806 23 
Díaz Palomo, Juan 8,687 24 

García Rodríguez, José Luís 8,620 25 
Utrilla Royo, Salvador 8,560 26 
Rivero García, Javier 8,420 27 

Moreno Cabezas, Rosario 8,313 28 
Luque Martín, José Manuel 8,066 29 

Ortega Cansino, Samuel 7,880 30 
Arteaga Merino, Genaro 7,834 31 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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Marcos Somalo, Joaquín 7,780 32 
López Picón, Antonio 7,574 33 

Jiménez Santana, Francisco J. 7,210 34 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE ORDEN 
Ruiz Acal, Esperanza 1 

 
Relación provisional de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se 
incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría 
profesional de Ayudante. de Documentación y Archivo 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 
Álvarez Hidalgo, Manuel 10,825 2 
Arteaga Merino, Genaro 7,834 31 

Carrión Ortega, Juan Manuel 8,815 22 
Castro Martín, Bernardo 9,269 17 

Chacón García, María del Sol 9,620 13 
Clavijo González, Isabel María 10,668 3 

Corpas Castro, María 10,490 4 
Díaz Palomo, Juan 8,687 24 

Díaz Pichardo, Isabel 9,926 8 
Fernández González, Manuel 10,286 7 

Fernández Rivadeneira, Miguel 9,610 14 
García Rodríguez, José Luís 8,620 25 

Jiménez Claros, Jorge 9,430 16 
Jiménez Santana, Francisco J. 7,210 34 

López Picón, Antonio 7,574 33 
Luque Martín, José Manuel 8,066 29 

Machuca Contreras, José Manuel 10,850 1 
Marcos Somalo, Joaquín 7,780 32 

Moreno Cabezas, Rosario 8,313 28 
Moreno Roldán, Consuelo 9,140 20 
Moscoso Robledo, Enrique 10,303 6 

Olivares Mora Figueroa, Regla 9,160 19 
Ortega Cansino, Samuel 7,880 30 

Prieto Jiménez, Jorge 9,780 11 
Ramírez Reguera, José Manuel 9,850 10 

Rivero García, Javier 8,420 27 
Rodríguez Morilla, H. Manuel 8,866 21 

Romero Sánchez, Jesús 8,806 23 
Rubio Coronilla, Emilio 9,860 9 

Sanabria Monge, Rosa María 9,550 15 
Santos Petralanda, María José 9,650 12 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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Utrilla Royo, Salvador 8,560 26 
Vergara González, María Dolores 9,180 18 

Villena Puerta, Dolores 10,370 5 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


